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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMI T PARAPRAK 

PËR NGRITJE NË DETYRË / PRANIM NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL 

Në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese 

 

Kodi 285- Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Kukës, në Drejtorinë e Gjeoinformacionit, 

Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, në Drejtorinë e Përgjithshme të TI dhe 

Mbledhjes së të Dhenave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

 

Në zbatim të nenit 26, të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe kreu II dhe 

të kreut III, të Vendimit nr. 242, date 18.03.2015, të Këshillit të Ministrave, Instituti i Statistikave, 

në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të ngritjes në 

detyrë / pranim nga jashtë shërbimit civil si dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen 

për konkurrim, njofton se për pozicionin:  

 

- Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Kukës, në Drejtorinë e Gjeoinformacionit, Mbledhjes 

së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale – kategoria III-2. 

 

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit janë:  

 

1. Afrim Elezi 

2. Arselon Duraku 

3. Desantila Hasa 

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 30.04.2026, ora 11:00 në ambjentet e Institutit të 

Statistikave, Tiranë.  

 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datën 30.04.2026, ora 14:00 në ambjentet e 

Institutit të Statistikave, Tiranë. 


